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TOIMINTASUUNNITELMA 2023 
 
HALLITUS 

Hallituksen ja toimikuntien toiminta pyritään pitämään samalla tasolla edellisvuosiin 
nähden pitämällä 5 kokousta vuoden aikana. Lisäksi pyritään lähettämään edustaja 
Pohjoisen alueen kokouksiin, aluepäiville sekä liiton tapahtumiin. 
 
Tulevan kesän tavoitteena on jatkaa jäsenmäärän kasvattamista sekä kehittää 
keinoja jo pelaavien jäsenten pitämiseksi lajin parissa. Avoimien ovien päiviä 
pidetään kauden aikana. Liittymispakettitarjousta jatketaan ja aloittelijoiden avuksi 
käytetään liiton julkistamaa aloittelijan polku ohjelmaa. 
 
Seura tukee Suomen Golfliiton kilpailuihin osallistuvia seuraavasti: 
     • Juniori-ikäisiä, kilpapelaajiksi aikovia potentiaalisia golfaajia 

osallistumismaksuin ja matkakorvauksin. 
     • SM-tason kilpailijoita osallistumismaksuin. 
     • SGL:n järjestämiin haastajakiertueen kilpailuihin ja FGT:n karsintaan 

osallistuvia seuran pelaajia kilpailumaksuin. 
     • FGT:n kilpailuihin osallistuvia seuran pelaajia kilpailumaksuin. 

 
TIEDOTUS- JA MARKKINOINTITOIMIKUNTA  
 
Toimikunta:  (pj) 
 
Vuosikirja  

Vuosikirja 2023 toimitetaan entiseen tapaan painettuna, määrää pidetään 300 
kappaleessa.  

 
Mediamainonta  

Ilmoitetaan kentän avaamisesta ja kursseista paikallislehdissä, kotisivuilla, eBirdie:llä 
sekä sosiaalisessa mediassa.  
Greenfee- ja osakemainontaa tehdään suunnitelman mukaisesti.  

 
Tapahtumat  

Markkinointi aloitetaan jo ennen pelikauden alkua.  
Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan erilaisiin messu- ja markkinointitapahtumiin.  
Avoimia ovien tapahtuma järjestetään.  

 
Jäsentiedotus  

 
Julkaistaan viikkotiedote maanantaisin seuran kotisivuilla ja klubin televisiossa. 
Tiedotteesta ilmenevät tulevanviikon: Kilpailut- ja tapahtumatiedot, toimikuntien 
tapahtumat, ravintolan- ja kentänhoidon tiedote.  
Kotisivujen yleistä sisältöä pyritään monipuolistamaan lisäämällä tiedotusta 
jäsenistölle blogi kirjoituksilla ja kisauutisilla.  

 
Ulkoinen tiedotus  

Tehdään   A-tason kilpailuista ja seuraotteluista juttu seuran omille kotisivuille, jota 
pyritään saada julkaisuun paikallisiin lehtiin. 

 
Suunnittelutyö  

tilataan tarvittaessa palveluntuottajalta. 
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KILPAILU- & SÄÄNTÖTOIMIKUNTA 
 
Toimikunta: Leo Aho ,Pertti Sipola, Jari Ala-aho. 
  

Toimikunta vastaa: Kilpailu-, sääntö-, tasoitus- ja kenttätoimikuntien tehtävistä. 
Toimikunnan tehtäviin kuuluu paikallis- ja kilpailusäännöt, kilpailukalenterin luominen, 
kentän muokkaamisen suunnittelusta ja kilpailujen läpivieminen.  
 
Kesän aikana toimikunta järjestää tuomarit seuran A-tason kilpailuihin. 
Tasoitusjärjestelmä ja kilpailut ylläpidetään Nexgolf:n kautta. Seuran 
mestaruuskilpailut järjestetään seuraavasti:  

Yleinen sarja: Reikäpeli miehet ja naiset  
Lyöntipeli miehet ja naiset  
Klubimestaruus  
Seniorit: Lyöntipeli miehet ja naiset  
Juniorit: Lyöntipeli tytöt ja pojat  

 
Lyöntipelin-, seniori-, juniori- ja klubimestaruuskilpailut pelataan eri viikonlopun 
aikana. Seniorimestaruuskilpailuissa on miehille kaksi sarjaa M50 ja M65. 
Raahe Golf Oy:n osakkeen omistajille järjestetään osakaskilpailu.  
Talkoita järjestetään ennen kauden alkua ja niistä tiedotetaan seuran virallisia 
tiedotuskanavia pitkin. 

 
 
JUNIORITOIMIKUNTA 
 

Toimikunta: Jan Aho, Jari Ala-aho, Sauli Mankinen, Maiju Miilukangas, Matti Lantto, 
Elisa Lukkarinen, Joni Lyytikäinen 
 
Junioritoimikunta ylläpitää ja kehittää seuran junioritoimintaa vuonna 2023. Vuosi 
2023 alkaa Sauli Mankisen vetämillä viikoittaisilla harjoituksilla Raahen golfhallilla. 
Toimikunta kokoontuu kevättalvella suunnittelemaan tulevaa kesää joko kasvotusten 
tai verkon välityksellä. 
 
Ennen kesäkauden alkua selvitetään jatkavat ohjaajat ja mahdolliset poisjäännit. 
Kartoitetaan ohjaajien tarvetta ja halua ohjaajakoulutuksiin entistä laadukkaamman 
toiminnan takaamiseksi. Mietitään myös keinoja, miten kesän harjoitusrinkiin 
saataisiin mahdollisesti lisää golfohjaajia. 
 
Harjoitusvälineistä laaditaan myös inventaariota ja kartoitetaan tarpeita mikäli 
välineitä tarvitsee hankkia lisää. Hankintoja pystytään suorittamaan esimerkiksi 
sponsorituloina saaduista varoista. Varainhankintaa junioritoiminnan hyväksi 
jatketaan myös vuonna 2023 mahdollisen junioreiden tukikilpailun ja sponsoreiden 
muodossa. 
 
Junioritoimikunta avaa ilmoittautumisen junioreille tulevan kesän harjoitusrinkiin 
hyvissä ajoin keväällä. Tarkoitus on jatkaa kesäajan harjoitusten pitämistä vähintään 
kerran viikossa kesä-elokuun ajan. Tarpeen ja osallistujien vaatiessa junioreita 
pystytään jakamaan myös ns. kilparyhmiin ja aloittelijoihin, jolloin harjoituksista 
saadaan tehtyä kaikille mahdollisimman hyödyllisiä. Tarkoituksena on saada kesän 
harjoituksiin mukaan vähintäänkin edellisvuoden määrä junioreita, joka oli yli 20 
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henkilöä. Muussa toiminnassa toimikunta jatkaa edellisvuosien tapaan 
junioritoiminnan laatumerkin edellyttämää toimintaa. 
 
Toimikunta yhdessä seuran golfopettajien kanssa kannustaa junioreita kilpailemaan 
muun muassa Golfliiton organisoimissa juniorikilpailuissa. Golfliiton alaisia kilpailuita 
järjestetään kesäaikaan Suomessa alueittain, jolloin kaikki kilpailureissut eivät vaadi 
pitkää matkustelua. Innostetaan harjoitusringissä muutamia vuosia mukana olleita 
ottamaan ensimmäisiä askeleita kohti kilpailutoimintaa ja kannustetaan jo aiempina 
vuosina kilpailleita junioreita jatkamaan joko aiemmassa tai askelta korkeammassa 
sarjassa. Yksi golfkauden pääkohdista on myös omalla kentällä järjestettävät 
junioreiden mestaruuskilpailut. 
 
Junioritoimikunta tekee myös tarvittaessa yhteistyötä naapuriseurojen kanssa. 

 
 
SENIORITOIMIKUNTA   
 
Toimikunta 

Seppo Routaniemi (puheenjohtaja), Ritva Mattila (matkayhteyshenkilö), Marja 
Nissinen (rahastonhoito ja viikkokilpailut), Juha Kanniainen (Whatsapp-ylläpito), 
Jorma Kinnunen (seuraottelukapteeni) ja Pekka Heikkinen (jäsen). 

                                                                                                                                                                                                   
Senioritoiminnan tarkoituksena on kehittää Rtg:n  seniorigolfia kunto- ja kilpailu-
urheiluna. Toimintaa valmistelee senioritoimikunta, joka järjestää säännöllistä kilpailu- 
ja harjoittelutoimintaa jäsenilleen viikkokilpailujen ja seuraottelujen ja muun toiminnan 
merkeissä ja toimii senioripelaajien ja seuran välisenä linkkinä. Tavoitteena on, että 
viikkokilpailuihin osallistuisi säännöllisesti yli 20 pelaajaa ja seuraotteluihin saisimme 
jalkeille yli 30 pelaajaan joukkueen. Tavoitteena on saada toimintaan mukaan eri 
muodoissaan yli 50 senioria. 

 
Kesän 2023 ohjelma 
 
Viikkokilpailut 

Pelipäivä pääsääntöisesti keskiviikko 
Aloitus viikolla 17.5. 
Viimeinen kisa ja päättäjäistilaisuus 20.9. 
Viikkokisat merkitään seuran kilpailukalenteriin ja ilmoittautuminen tapahtuu nexgolfin 
kautta 
Kilpailulle varataan lähtöajat väliaikalähtönä aamusta klo 10.00 alkaen, mutta 
kilpailuun voi osallistua myös koko päivän ajan varaamalla lähdön erillisen ohjeen 
mukaisesti?  
Pelimuodot: Tasoituksellinen pistebogey, lyöntipeli tasoituksella sekä joukkuepeli  
Viikkokilpailun voittaja palkitaan 10 €:lla. 
Koko kesän kestävä Seniori Cup, johon lasketaan mukaan myös seuraotteluissa 
tehdyt tulokset. Cupin lopputulokseen huomioidaan kahdeksan (8) parasta tulosta. 
Vieraskentällä seuraottelussa tehtyyn tulokseen lisätään 6 pistettä. 
Seniori Cupin kolme parasta palkitaan rahapalkinnoin. 
Osanottomaksu on 25 € kaudelta, kertaosallistumismaksua ei käytetä. 

 
Bonuskilpailut 

Bonus kilpailut käydään viikkokilpailujen yhteydessä kesä-, heinä- ja elokuun lopulla. 
Osanottomaksu on 10 €. Palkintoina jaetaan puolet osanottomaksuista 3-4 parhaalle 
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erillisen taulukon mukaisesti. Toinen puoli osanottomaksuista käytetään 
seniorigolfareiden hyväksi, mm. matkakuluihin ja huomionosoituksiin. 

Seuraottelut 
Senioreiden seuraottelu RTG – OGK pelataan Oulussa maanantaina 21.8. 
Senioreiden seuraottelu RTG – KoG pelataan Siikajoella 17.8. Osanottomaksu 
RTG:n pelaajilta 15€, vieraspelaajilta 35€, lounas kuuluu hintaan 

 
SGS:n kilpailut 

Osallistuminen (Suomen seniorigolfliiton jäsenet) senioreiden aluetouriin, Pohjois-
Suomen SCR Touriin sekä SGS:n kesäpäivätapahtumaan henkilökohtaisella 
ilmoittautumisella 

Koulutus ja ohjattu harjoittelu 
Pyritään hankkimaan kiinnostuneille seuran pro:lta tukea ja oppia harjoitteluun.  

Muuta kilpailutoimintaa 
Osallistuminen seuran seniorimestaruuskilpailuun, naisilla yksi sarja, N50, miehillä 
kaksi (M50 ja M65).  

Osallistuminen seuran yleiseen kilpailutoimintaan 

Talkoot 
Seniorit osallistuvat seuran yleisiin kevät- ja syystalkoisiin.  

Järjestetään tarvittaessa senioreiden omia talkoita mm. puunkaatojätteiden 
keräämiseen, väylien reunojen tasaamiseen, paalutusten korjaamiseen, lumien 
auraus greeneiltä ja niiden harsotus jne. 

Osallistutaan seuran varainhankintaan. 

Osallistutaan seuran kilpailujen järjestelyyn toimihenkilöinä (esim. kilpailun johtaja-, 
tuomari-, startteritehtävissä) 

Matkat 
Kartoitetaan halukkuus pelimatkasta juhannusviikolle, jolloin ei pelata Siikajoella 
viikkokilpailua. Mikäli löytyy halukkuutta riittävästi, niin toteutetaan matka, jossa 
pelataan kahdella eri kentällä. Majoitustarjous pyydetään Härmän kylpylästä ja Hotelli 
Kivitipusta. 

Tiedotus 
Senioreilla on seuran kotisivuilla oma alasivusto, jolla tiedotetaan toiminnasta.  
Sähköpostia ja seuran kotisivujen ilmoitusosiota käytetään täydentämään tiedotusta. 
Senioritoimikunta käyttää keskenään Whatsappia ja lisäksi luodaan oma Whatsapp-
ryhmä, johon pääsevät kaikki aktiiviseniorit.  

 
NAISTOIMIKUNTA 
 

Toimikunta: Susanna Ypyä, Virpi Heikkilä, Merja Hammar, Armi Myllymäki, Tuija 
Kinnunen-Hummastenniemi ja Heli Juusola 

Toiminta on tarkoitettu kaikille RTG:n nais- ja tyttögolfjäsenille. Golfnaisten toiminnalla 
pyritään edistämään naisten ja tyttöjen golfharrastusta, aktiviteettien, koulutuksen ja 
kilpailutoiminnan muodossa. 
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Kevätkokous 2023 

Golfnaisille järjestetään kevätkokoontuminen maalis- tai huhtikuussa. Kokouksen 
kutsuu koolle naiskapteeni tai naistoimikunnan puheenjohtaja. 
Kevätkokoontumisessa esitellään kesän 2023 toimintasuunnitelma. 
Toimintasuunnitelman laativat naisten kapteeni yhdessä naistoimikunnan kanssa. 
Kokouksessa valitaan naiskapteeni ja naistoimikunta. 

Kesän 2023 toiminta 

Golfnaisten toiminta aloitetaan kesäkuussa ja kausi päättyy syyskuussa. 
Toimintakauden avaukseen vaikuttaa kentän avaaminen pelaajille. 

- Järjestetään nais- ja tyttögolfareille peli-iltoja. Naistenilloissa tutustutaan eri 
pelimuotoihin ja sääntöihin. Pyritään edistämään uusien pelaajien pääsemistä lajin 
pariin. 
- Aktivoidaan pelaamiseen mm. Birdielady- taulukolla. 
- Opetukset Pron johdolla 
- Osallistutaan seuran kummitoimintaan yhdessä RTG.n ja Pron kanssa. 
- Osallistutaan Golfliiton Ladygolfin järjestämiin aktivointitilaisuuksiin. 

Tiedotus  

Ladygolfista tiedotetaan RTG:n kotisivuilla, Facebookissa, WhatsApp- ryhmässä ja 
RTG:n klubin ilmoitustaululla. Suomen Golfliiton sivuilla www.golf.fi tiedotetaan 
golfliiton toiminnasta. Jatketaan lajin tunnetuksi tekemistä naisille ja tytöille. 
Hyödynnetään Golfliiton markkinointimateriaaleja. 

 


